
oznaczenie sprawy ZP/220/78/17 
      

 
 

numer strony  1 

 
                         Wioletta Sybal 
              Za-ca  Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa jednorazowych 
wyrobów medycznych 

 
 
1. 

Miejsce i termin składania ofert:  
 
1. Miejsce składania ofert   

Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 

2. Termin składania ofert upłynął w 13.10.2017 r. godz. 09.30. 
 

 
2. 
 
 

Otwarcie ofert  
 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2017 r. o godz. 10:30  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie: 

• zamówienia, w wysokości  448 416,00  zł.,  
• w tym przypadku dopuszczono możliwość składania ofert częściowych : 

 
Zadanie 1 130 680,00 zł   
Zadanie 2 71 280,00 zł   
Zadanie 3 171 396,00 zł   
Zadanie 4 2 160,00 zł   
Zadanie 5 72 900,00 zł   

 
3. W postępowaniu: 

X        wpłyn ęło 7 ofert  
 

 
3.  

 
Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli 
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 
Ul. Al. Armii Ludowej 26 
00-609 Warszawa 
Zadanie nr 3 Cena oferty brutto- 108.378,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności  – 60  dni  
Data złożenia oferty:  13.10.2017 r. godz. 08.25 
Wadium nie dotyczy Forma ---- 
 
Termin realizacji 36 miesięcy 
Termin związania ofertą 30 dni 
 
 



 
  

 

 

 2 

Oferta nr 2)  
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 
Ul. Skrzyneckiego 38 
04-563  Warszawa 
Zadanie nr 2 Cena oferty brutto- 67.230,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności  – 60  dni  
Data złożenia oferty:  11.10.2017 r. godz. 12.40 
Wadium nie dotyczy Forma ---- 
 
Termin realizacji 36 miesięcy 
Termin związania ofertą 30 dni 
 
Oferta nr 3)  
Skamex Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
Ul. Częstochowska  
93-121 Łódź 
 
Zadanie nr 3 Cena oferty brutto- 146.610,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności  – 60  dni  
Data złożenia oferty:  12.10.2017 r. godz. 10.50 
Wadium nie dotyczy Forma ---- 
 
Termin realizacji 36 miesięcy 
Termin związania ofertą 30 dni 
 
Oferta nr 4)  
Polmil Sp. z o.o. SKA 
Ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz  
 
Zadanie nr 1 Cena oferty brutto- 126.036,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności  – 60  dni  
Data złożenia oferty:  12.10.2017 r. godz. 10.50 
Wadium nie dotyczy Forma ---- 
 
Termin realizacji 36 miesięcy 
Termin związania ofertą 30 dni 
 
Oferta nr 5)  
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka Komandytowa  
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Zadanie nr 1 Cena oferty brutto- 139.557,60 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności  – 60  dni  
Zadanie nr 3 Cena oferty brutto- 118.053,29 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności  – 60  dni  



 
  

 

 

 3 

 
Data złożenia oferty:  12.10.2017 r. godz. 11.25 
Wadium nie dotyczy Forma ---- 
 
Termin realizacji 36 miesięcy 
Termin związania ofertą 30 dni 
 
Oferta nr 6)  
BARD Poland Sp. z o.o. 
Ul. Cybernetyki 9 
02-677  Warszawa 
Zadanie nr 5 Cena oferty brutto- 72.900,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności  – 60  dni  
Data złożenia oferty:  12.10.2017 r. godz. 12.10 
Wadium nie dotyczy Forma ---- 
 
Termin realizacji 36 miesięcy 
Termin związania ofertą 30 dni 
 
Oferta nr 7)  
Promed S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234  Warszawa 
Zadanie nr 1 Cena oferty brutto- 134.352,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności  – 60  dni  
Data złożenia oferty:  12.10.2017 r. godz. 12.35 
Wadium nie dotyczy Forma ---- 
 
Termin realizacji 36 miesięcy 
Termin związania ofertą 30 dni 
 
 

 


